[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _19.12.2011___ № ___1-4/424_____
Об утверждении структуры

Совета депутатов  городского

округа Домодедово

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» и на основании Устава городского округа Домодедово,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

3. Пункт 1 решения Совета депутатов городского округа Домодедово от 14.12.2007 № 1-4/71 «Об утверждении структуры Совета депутатов городского округа Домодедово» считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
Глава городского округа                                                               Л.П. Ковалевский